
 1 

Protokół Nr III/XXXII/09 

 z sesji  Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł na podstawie listy obecności  

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  

o godz. 14.00. Następnie powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  

 W dalszej kolejności Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad.  

Zmian nie zaproponowano. W związku z tym radni jednogłośnie przyjęli 

niniejszy porządek obrad: 

 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie prawomocności obrad, 

- przedstawienie porządku obrad, 

- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 

4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

rok 2009 – druk nr 290/09. 

5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego o zmianie uchwały w sprawie 

współdziałania z Gminą Miasta Wejherowa w realizacji projektu " Przywrócenie 

walorów historyczno-przyrodniczych Parku Miejskiego im. A.Majkowskiego  

w Wejherowie" – druk nr 289/09. 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie współdziałania ze Szpitalem 

Specjalistycznym im. F.Ceynowy w Wejherowie w realizacji projektu - "Poprawa 

jakości i dostępności usług medycznych w Szpitalu Specjalistycznym  

w Wejherowie poprzez zakup specjalistycznej innowacyjnej aparatury 

medycznej"– druk nr 287/09. 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala 

Specjalistycznego w Wejherowie – druk nr 297/09. 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustanowienia i przyznawania 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury – druk nr 273/09. 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia warunków i trybu 

przyznawania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych  

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – druk nr 

274/09. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania Gminie Szemud 

spraw związanych z zarządzaniem drogą powiatową - druk nr 292/09. 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany porozumienia z Gminą 

Luzino dotyczącego przekazania Gminie spraw związanych z zarządzaniem drogą 

powiatową - druk nr 293/09. 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania Gminie Linia 

spraw związanych z zarządzaniem drogą powiatową - druk nr 294/09. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania Gminie 

Wejherowo spraw związanych z zarządzaniem drogą powiatową - druk nr 296/09. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie regulaminu określającego tryb 

udzielania i rozliczania oraz kontroli wydatkowania dotacji dla szkół i placówek 
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niepublicznych działających na terenie Powiatu Wejherowskiego – druk nr 

295/09. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Wejherowskim 

na lata 2009-2019 – druk nr 286/09. 

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany siedziby powiatowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej – druk nr 288/09.  

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany statutu Rodzinnego 

Domu Dziecka – druk nr 284/09.  

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wezwania do usunięcia 

naruszenia prawa - druk nr 285/09. 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały o zbyciu 

nieruchomości - druk nr 291/09.  

20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z opłaty  

za wydanie dowodu rejestracyjnego i prawa  jazdy – druk nr 309/09. 

21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego"(K. Baranowska) – druk nr 299/09. 

22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego"(W.W. Frankowska) – druk nr 300/09. 

23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego"(R. Urbanik-Siwiec) – druk nr 301/09. 

24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego" (E. Łysakowska - Sobiczewska) – druk nr 302/09. 

25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego" (prof. J. Drwal) – druk nr 303/09. 

26. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego" (Z. Klotzke) – druk nr 304/09. 

27. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego" (ks. D. Nowak) – druk nr 305/09. 

28. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego" (Twoja Telewizja Morska) – druk nr 306/09. 

29. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu "Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego" (dr J. Szelągowski) – druk nr 307/09. 

30. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

31. Interpelacje i zapytania radnych.  

32. Wnioski i oświadczenia radnych. 

33. Zamknięcie sesji.  

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu 

z XXXI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji z dnia  

26 czerwca 2009 roku. Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu 

protokół przyjęto jednogłośnie.  

 

Ad.2. 

Przewodniczącego Rady Powiatu  nie przedstawił informacji.  

 

Ad.3. 

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami stanowi załącznik nr 3. 

Starosta dodatkowo powiedział, że: 
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 Wniosek na budowę drogi Rumia-Reda otrzymał rekomendację i został 

przyjęty przez Zarząd Województwa Pomorskiego do rezerwy. Były obietnice, 

że otrzymamy środki z tzw. nadkontraktacji. 

 Podjęto ostateczną decyzję o budowie drogi w Bolszewie od ronda w kierunku 

Góry. Przetarg będzie rozstrzygnięty w miesiącu wrześniu. Budowa zostanie 

zakończona pod koniec 2010 roku. 

 Została zakończona rekrutacja do szkół. Oferta naszych szkół jest dobra,  

bo utrzymujemy się na tym samym poziomie rekrutacji (tylko 9 osób mniej)  

co w zeszłym roku. Wyjątek stanowi ZSP w Strzepczu, gdzie nie było 

rekrutacji (brak chętnych). 

Po czym Starosta pogratulował osobom, którzy wygrały konkursy na dyrektora  

tj. pani Marlenie Mehring dyrektorowi Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno-

Rewalidacyjno-Wychowawczych w Rumi oraz panu Piotrowi Wołowskiemu 

dyrektorowi ZSP Nr 2 w Rumi. 

 

Ad.4. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na rok 2009 – druk nr 290/09 przedstawiła pani Janina Szalska Skarbnik 

Powiatu. Ponadto Skarbnik przedstawiła autopoprawkę do niniejszego projektu 

uchwały dotyczącą środków przeznaczonych dla Policji. Na wniosek Policji 

przeznacza się środki na zakup sprzętu, nie na zakup paliwa. 

 Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Edukacji, Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu oraz 

Komisji Budżetu i Finansów. 
Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie, w którym uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.5. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego o zmianie uchwały w sprawie 

współdziałania z Gminą Miasta Wejherowa w realizacji projektu " Przywrócenie 

walorów historyczno-przyrodniczych Parku Miejskiego im. A.Majkowskiego  

w Wejherowie" – druk nr 289/09 przedstawił pan Arkadiusz Szczygieł Naczelnik 

Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu oraz Komisji Budżetu  

i Finansów. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie, w którym uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.6. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie współdziałania  

ze Szpitalem Specjalistycznym im. F.Ceynowy w Wejherowie w realizacji projektu - 

"Poprawa jakości i dostępności usług medycznych w Szpitalu Specjalistycznym  

w Wejherowie poprzez zakup specjalistycznej innowacyjnej aparatury medycznej"– 

druk nr 287/09 przedstawił pan Arkadiusz Szczygieł Naczelnik Wydziału Rozwoju  

i Programów Europejskich. 

Po czym głos zabrał pan Andrzej Zieleniewski Dyrektor Szpitala 

Specjalistycznego w Wejherowie podziękował obecnym za pomoc udzielaną 
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szpitalowi. Zapowiedział, że w ramach umowy 100 mieszkańców obciążonych 

ryzykiem choroby zostanie przebadanych. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia Polityki 

Społecznej i Prorodzinnej. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7.  
 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji 

dla Szpitala Specjalistycznego w Wejherowie – druk nr 297/09 przedstawił pan 

Tomasz Fopke Naczelnik Wydział Kultury i Spraw Społecznych.  

Wiceprzewodniczący pan Stefan Mazur poinformował, że niniejszy projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej  

i Prorodzinnej. Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.8. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustanowienia  

i przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury – druk nr 273/09 przedstawił pan Tomasz Fopke 

Naczelnik Wydział Kultury i Spraw Społecznych.  

Wiceprzewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.9. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia 

warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – 

druk nr 274/09 przedstawił pan Tomasz Fopke Naczelnik Wydział Kultury i Spraw 

Społecznych.  

Wiceprzewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad.10. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania 

Gminie Szemud spraw związanych z zarządzaniem drogą powiatową - druk  

nr 292/09 przedstawił pan Marek Panek Sekretarz Powiatu.  

Wiceprzewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji GGoossppooddaarrkkii,,  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.11. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany 

porozumienia z Gminą Luzino dotyczącego przekazania Gminie spraw związanych z 

zarządzaniem drogą powiatową - druk nr 293/09 przedstawił pan Marek Panek 

Sekretarz Powiatu.  

Wiceprzewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji GGoossppooddaarrkkii,,  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad.12. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania 

Gminie Linia spraw związanych z zarządzaniem drogą powiatową - druk nr 294/09 

przedstawił pan przedstawił pan Marek Panek Sekretarz Powiatu.  

Wiceprzewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji GGoossppooddaarrkkii,,  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad.13. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania 

Gminie Wejherowo spraw związanych z zarządzaniem drogą powiatową - druk  

nr 296/09 przedstawił pan Marek Panek Sekretarz Powiatu.  

Wiceprzewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji GGoossppooddaarrkkii,,  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.14. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie regulaminu 

określającego tryb udzielania i rozliczania oraz kontroli wydatkowania dotacji dla 

szkół i placówek niepublicznych działających na terenie Powiatu Wejherowskiego – 

druk nr 295/09. przedstawił pan Mirosław Lademann Naczelnik Wydział Edukacji. 

Wiceprzewodnicząca pani Stanisława Bujanowicz poinformowała, że niniejszy 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Edukacji.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.15. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie 

Wejherowskim na lata 2009-2019 – druk nr 286/09 przedstawiła pani Iwona 

Romanowska Dyrektor PCPR w Wejherowie.  

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.16. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany siedziby 

powiatowej placówki opiekuńczo-wychowawczej – druk nr 288/09 przedstawiła pani 

Iwona Romanowska Dyrektor PCPR w Wejherowie.  

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.17. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany statutu 

Rodzinnego Domu Dziecka – druk nr 284/09 przedstawiła pani Iwona Romanowska 

Dyrektor PCPR w Wejherowie.  

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.18. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wezwania  

do usunięcia naruszenia prawa - druk nr 285/09 przedstawiła pani Stanisława 

Bujanowicz Wiceprzewodnicząca Rady.  

 Radny Leszek Winczewski zapytał, czemu Rada Powiatu jest zobligowana  

do sprzedaży nieruchomości położonej w Rumi przy ul. Derdowskiego. Powiedział, że 

jak wiadomo Burmistrz Miasta Rumi protestuje. Nieruchomość stanowi parking przy 

ambulatorium, który wykonał Urząd Miasta. A teraz mamy sprzedawać 

ogólnodostępny parking, a jego zdaniem może się zdarzyć tak, że nie będzie dostępu 

do ambulatorium.  

 Przewodniczący Rady przypomniał, że uchwała o sprzedaży została podjęta  

w maju i tam wyraźnie zostało napisane w § 1: Wyraża się zgodę na sprzedaż  

z zachowaniem użyczenia dla Gminy Miasta Rumia. W związku z tym nieruchomość 

zostanie nadal w dzierżawie miasta.  

 Radny Roman Knop poinformował obecnych, że on osobiście nie zgadza się  

z tym, że działkę tą nazywamy zabudowaną. Jego zdaniem utwardzony grunt to nie 

zabudowa. Stwierdził, ze sprzedaż tej nieruchomości z bonifikatą 97%, jak proponuje 

Burmistrz Miasta to jest niegospodarność. Przypomniał, że Burmistrz sprzedała 

parking firmie NESTLE, a był to parking banku i jego zdaniem ta sprzedaż świadczyła 

o niegospodarności. Stwierdził, ze nie rozumie działania p. Burmistrz, gdy do miasta 

należy tylko 6% przychodni.  

 Radny Mirosław Odyniecki zauważył, ze nie należy dopuścić do zablokowania 

wejścia do ambulatorium.  

 Starosta Wejherowski wyjaśnił obecnym, że w przepisach nie jest jasno 

określone, czy działkę z parkingiem uważa się za teren zabudowany, czy też nie. 

Ustawa o gospodarce nieruchomościami nie określa co to jest teren zabudowany, 

prawo budowlane stwierdza, że jest to teren zabudowany. Rzeczoznawca stwierdził,  

że jest to teren niezabudowany. Jeśli nieruchomość jest niezabudowana to służy prawo 

pierwokupu, jeśli zabudowana to nie. Przejścia do ambulatorium nikt nie zamyka, 

można wpisać w księgi wieczyste prawo użyczenia. Zdaniem Starosty działania pani 

Burmistrz to demagogia i robienie z małej sprawy dużej. Propozycja p.Burmistrz  
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dotycząca sprzedaży z bonifikatą 97% jest nie do przyjęcia , tym bardziej, że prywatne 

osoby na tym zyskałyby, natomiast powiat straciłby i to byłaby jego zdaniem 

niegospodarność. Radny Leszek Winczewski zauważył, że aktualny moment 

sprzedaży jest niekorzystny, zaproponował sprzedaż nieruchomości w innym terminie. 

 Wobec braku dalszych uwag Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie. 

Uchwała została przyjęta przy 1 głosie wstrzymującym. 

 

Ad.19. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały  

o zbyciu nieruchomości - druk nr 291/09 przedstawiła pani Alina Pęcak Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji GGoossppooddaarrkkii,,  RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta następującym stosunkiem głosów 21 radnych opowiedziało się za, 2 osoby 

przeciw, 2 wstrzymały się od głosu. 

 

Ad.20. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z opłaty 

za wydanie dowodu rejestracyjnego i prawa  jazdy – druk nr 309/09 przedstawił pan 

Maciej Dawidowski Naczelnik Wydział Komunikacji.  

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów.  

Uwag nie zgłoszono. Wiceprzewodnicząca zarządził głosowanie. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.21. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego"(K. Baranowska) – druk nr 299/09 

przedstawił Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.22. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego"(W.W. Frankowska) – druk nr 300/09 

przedstawił Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad.23. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" (R. Urbanik-Siwiec) – druk nr 301/09 

przedstawił Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.24. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" (E. Łysakowska - Sobiczewska) – druk nr 

302/09 przedstawił Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.25. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" (prof. J. Drwal) – druk nr 303/09 

przedstawił Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.26. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego"(Z. Klotzke) – druk nr 304/09 przedstawił 

Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.27. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" (ks. D. Nowak) – druk nr 305/09 przedstawił 

Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.28. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego"( Twoja Telewizja Morska) – druk nr 306/09 

przedstawił Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta przy 3 głosach wstrzymujących. 

 

Ad.29. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu 

"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" (dr J. Szelągowski) – druk nr 307/09 

przedstawił Przewodniczący Rady.  

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Uchwała została 

przyjęta przy 1 głosie wstrzymującym. 

 

Ad.30. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad.31. 

 Radni nie zgłosili interpelacji ani zapytań. 
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Ad.32. 

 Radni nie złożyli wniosków i oświadczeń. 

 

Ad.33. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł dokonał zamknięcia  

XXXII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na XXXII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

2. Lista zaproszonych gości na XXXII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu między sesjami. 

 

 

 

       Posiedzeniu przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                  Wiesław Szczygieł 
 

Protokołowała: Alicja Bartosiak  

 


